
 

   
1 / 1

 

 

  Documentnummer 
680941 
 
Zaaknummer 
668095 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 september 2025, gelet op de 
gemeentewet: 
 
Besluit: 
 
▪ Vaststellen van de programmabegroting 2026, met dien verstande dat in het financieel 

totaaloverzicht (pp. 6-7) de mutatie bij de afvalstoffenheffing (F.02) voor het jaar 2026 
vervangen wordt door ‘-600.000’. De raad autoriseert hierbij het college om in 2026                 
€ 55.981.000 te besteden aan de programma’s opgenomen in de programmabegroting 2026.  

▪ Vaststellen van de meerjarenramingen 2027 - 2029. Een richtinggevende koers van de 
gemeente Boekel voor de komende jaren, die kan worden bijgesteld middels de voorjaarsnota 
2026.  

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 
november 2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 

 
 

  

GEAMENDEERD 
RAADSBESLUIT 
 


